6692
6688

6687

6685

6681
6604
916
915

914

913
912

MHpopmauma no esepansHomy noptany nporpamm AMNMNO
no coctoAaHuo Ha 02.06.2021

CnucoK hegepanbHbIX 3KCMepToB LU(POBOIA 06pasoBaTenbHoM cpeabl 410

jolZ1e)

ObinblkoBa PMHYMH CaHfjaHOBHa

O aH3aHoBa AHa Al LlIeeBHa
LlbipeTtapoBa Baapma
babacaHoBHa

BanxaHoB AnekcaHpap

M aTBeeBuUuY

F'ynreHosa AploHa
LbigeHxaboBHa

AnewunHa OpxeHa CtanbeBHa
LlbipeHoBa MpuHa MaBnoBHa

LLbi6nkoBa OpxeHa BanepbeBHa
XanypopoBa JTio60Bb
EH)XanoBHa

CogHomoB CoHoMbGan
LlbigeHoBuny

Oaiipaesa MapuHa BuUKTopoBHa

MpegmeTHas obnacTtb

YnpaBneHue obuweob6pazoBatenbHoh opraHusayunein, OAHKP (OCHOBbl AYXOBHO-HpPaBCTBEHHOM
KYynbTypbl Hapopos Poccumn), HayanbHoe o6pasoBaHue, BocnurtaHue

O6uecTBEHHbI akcnepT
YnpaBneHune o6weo6pa3oBaTenbHOl opraHmsayneii, CpegHee npopeccuoHanbHoe o6pa3oBaHue
YnpaneHvne o6ueob6pa3oBaTenbHOl opraHnsauueit, CpegHee npopeccmoHanbHoe o6pa3oBaHme

YnpaBneHue o6u,eo6pa3oBaTenbHOl opraHmnsayunei
O6uiecTBeHHbI aKkcnepT
O6GuyecTBeHHbI aKkcnepT

Buonorua, skonorusa, xumuna
MeTopgunuyeckas

HauyanbHoe o6pa3oBaHue

O6uwecTBEeHHbI akcnepT

[arta
3aBepLleHuns
06y4yeHNA n

Bblfayu
cepTudumnkara

06.04.2021
06.04.2021

06.04.2021
06.04.2021

06.04.2021
06.04.2021
29.02.2020
29.02.2020

29.02.2020

29.02.2020
29.02.2020



Cnucok nporpaMm 13 hefepasibHOK peecTpa, KOTopble NMocTynanu Ha akcnepTusy coTpyaHukam BPUOT

Ob6yuyeHne

PO akcneprta
(cTatyc)

ObinbikoBa PUHUYNH ®epepalbHblii

CaHjaHOBHa akcnepT

[NaH3aHoBa AloHa depnepaNbHblii

Al weeBHa akcnepr
LlbipetapoBa basapma depnepanbHblii
ba6acaHoBHa akcnepT

TexHonoruu I'IpO(bI/IﬂaKTI/IKI/I HEe3aKOHHOTIOo I'IOTpeﬁl'IeHVIFI
HapKOTNYEeCKNX CpeacTB M NCUXOTPONHbLIX BEWECTB B o6pa303aTeanblx

opraHusauusx

TexHonoruu I'IpO(*)I/II'IaKTVIKM HEe3aKOHHOTIOo I'lOTpeﬁl'IeHVIﬂ
HapKOTNUYEeCKNX CpeacTB U NCUXOTPONHBLIX BelWecTB B 06pa3OBaTeﬂbeIX

opraHusauusx

KoppekTupoBka paboueil nporpamMmbl Ha OCHOBE aHanu3a
06pa3oBaTeNbHbIX Pe3yNbTaToOB 06yvalo W NXCA: yNnpaBneHYecKue

aCneKThbl

«MeAnaTUBHbIE TEXHONOTUUN B AeATENbHOCTN KNAaCCHOTO
PYKOBOAUTENS»

OpraHunsauma paboTbl NpegMeTHOro KabuHeta ueHTtpa "Touka pocTa”

MNporpamma

€CTeCTBEHHOHay4YHOro HanpassneHunsa

CopepXaHue M MeTOAMKA NpenojaBaHnsa N306pa3uTeNbLHOr0 UCKYCcCTBA
W TEXHONOTMU B CUCTEMe HayanbHOro o6u,ero o6pasoBaHus

MoarotoBka akcnepTtoB T3P gns paboTbl B perMoHaNbHON NpegMeTHOW
KOMMUCCUMN NPU NPOBEJEHUN UTOTOBON aTTecTaymm

CoBpeMEeHHbIe METOAUKU U TEXHONOTUU 06YUYeHUS POAHOMY (KOMU)
f3blKY B OpraHu3aLuuy HayanbHOro o6ujero o6pasoBaHmus

CoBpeMEHHbIe MCUXOTEXHONOFUM B KOPPEKLUOHHO-pa3BUBalO L el

pa6oTe c 4eTbMU U obyyar W mUumMmmucs

«YnpasneHue Momsau,meﬁ nefparornyecKoro KonnektTmea Ha OCHOBE
OANAarHoOCTUKWN MOTUBALWMOHHOTIO I'IpO(*)I/Iﬂﬂ KonnektTuBa»

HacTtaBHWK Monojoro negarora

Cpok
0CBOEHMA
nporpamMmbl

)

108

108

40
32
72
32
16
72
72
54

36

JKcnepTumsa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTmn3a
3aBeplleHa

JKcnepTmn3a
3aBeplleHa

Ha
aKcnepTuse

Ha
aKcnepTuse

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKkcnepTtunsa
3aBeplleHa

Cpok
npoBefeHnSA
3KCNepTU3bl

06.04.2021 -
13.04.2021

14.05.2021 -
17.05.2021

31.05.2021 -
01.06.2021

28.05.2021 -
01.06.2021

12.04.2021 -
21.04.2021

07.04.2021 -
15.04.2021

23.05.2021 -
31.05.2021

26.05.2021 -
05.06.2021

30.05.2021 -
09.06.2021

02.04.2021 -
08.04.2021

29.05.2021 -
31.05.2021



BanxaHoB AnekcaHpp

M aTtBeeBUY

FynreHosa AploHa
LUbigeHxaboBHa

AnewnHa SpxeHa

CTtanbeBHa

LlbipeHoBa VpuHa

MaBnoBHa

®epnepanbHblii
akcnepT

defepanbHblii
akcnepT

®epfepanbHbli
akcnepT

defepanbHblin
akcnepT

TexHONOrMn HacTaBHMYECTBA B NPOPECCUOHANbHON AeATeNbHOCTH
PYKOBOAAWMX U Nefaroruyeckux Kagpos (MEHTOPCTBO, ThIOTOPCTBO,
HacTaBHWYECTBO)

KOHTpPONbHO-OLEHOYHAA AEATENbHOCTb WKOMbI

YnpaBneHue KauyecTBOM 06pa3oBaHnWs B 06l eo6pa3oBaTenbHOii
opraHusauum

NWHanBuAyanbHblii NTOTOBbLIN NPOEKT 06yyatlo W NXca B yCNOBUAX
peannsaunun #roc Coo

MofynbHas Nnporpamma noBbliWeHNA KBanudukaymm «MpodcraHgapT
nefarora JONONHUTENbHOT0O 06Gpa3oBaHus geTell U B3POCAbIX»

CoBpeMeHHble MOAXOAbl K MpenofjaBaHNio MaTeMaTUKW B YCNOBUAX
peanusauynm ®rocC

Peanusauunsa mogenn «nepeBepHYTOro» 0oO6Yy4YeHUS C UCNONb30BAHUEM
pecypcoB ceT MHTepHeT B KOHTekcTe ®TOC

HacTaBHWK M0ONoA0ro nejarora

MofgynbHas nporpamMma noBbllWeHUs KBanudukauum «MpodcraHpapT
neparora fONONHUTEeNbHOTO 06pa3oBaHnUs feTell U B3POCNbIX»

TpaHchopmayua BocnuTatenbHoW paboTbl yunTens B
obuweobpazoBaTeNbHOW opraHmsaymm, obyyeHne ¢ MCNONb30OBaHMEM
OOT (72 yaca)

BBepgeHne B kKnbep6esonacHoOCTb

CoBepweHCTBOBaHME NPOpeCCUMOHANbHON KOMNETEHTHOCTU yyuntens
MHOCTPAHHOTIO A3blKa BYCcnoBuax peanusaumm ®rocC

(moagynb: «®opMmnpoBaHue efUHLIX MOAXOLOB K oueHuBaHuto BTIP no
MWHOCTPAHHOMY fA3blKY»)

BBefeHne B Kubep6e3onacHoCTb

72

32

72

24

350

108

24

36

350

72

32

72

32

JKkcnepTtunsa
3aBeplweHa

Ha
aKCcnepTun3e

JKkcnepTtusa
3aBeplweHa

JKkcnepTtnsa
3aBeplweHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBepleHa

Ha
3KCcnepTun3e

Ha
3KCcnepTun3e

JKcnepTtnsa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTtusa
3aBepleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

04.04.2021 -
13.04.2021

29.05.2021 -
08.06.2021

09.04.2021 -
19.04.2021

07.04.2021 -
16.04.2021

26.04.2021 -
05.05.2021

05.04.2021 -
07.04.2021

25.05.2021 -
28.05.2021

29.05.2021 -
08.06.2021

31.05.2021 -
10.06.2021

07.04.2021 -
14.04.2021

16.03.2021 -
26.03.2021

13.05.2021 -
20.05.2021

18.05.2021 -
20.05.2021



LLbibukoBa OpxeHa
BanepbeBHa

Xanypoposa /1to60Bb
EHXxanosBHa

CopHomoB CoHOoM6bGan
LlblgeHoBuyY

OaligpaeBsa MapuHa
BuktopoBHa

®epfepanbHblii
aKcnepT

depnepanbHblii
aKcnepT

®depgepanbHblii
akcnepT

depnepanbHblii
akcnepT

®opMupoBaHMe 6a30BbIX yuebHbIX AeACTBMIA y 06yUatowuxcs ¢
YMCTBEHHOW OTCTAaNnoCTbio (MHTENNEKTYyaNbHbIMUHAPYLWIEHNAMMU)

3Kkonornyeckoe npocsBeweHne B CaHkT-MeTepbypre

Mcnonb3oBaHue npuemMoB TP 3-TexHONOTrMU gna pa3sButnsa rubkux
HaBblKOB Y MNajlW nX WKONbHUKOB

Mcnonb3oBaHne npuemoB TPU3-TexHonoruum gns pasButunsa rubkux
HaBbIKOB Y MNaflW nX WKONbHUKOB

«LWl KonbHan HeycneBaeMOCTb: (haKTOpPbl, NPUUYMHBI, OKa3aHUe afjpecHO
nomMouwn obyyaro L umMcs»

«LW KoNbHas HeycneBaeMocTb: aKTOPbl, MPUYMHbLI, OKa3aHWe aapecHoi
nomMouwmn obyvyawwmumcs»

«Peanusaumsa npeagMeTHON 061acTm «TeXHONOrma» B 06pa3oBaTe/lbHOM
npouecce 06y4Yalo L MXCA C OTPaHUYEHHLIMU BO3MOXHOCTAMM
340POBbLA»

®opMUpOBAHME OCHOB COLMANbHON KYyNbTypbl JOWKONbHUKOB Ha
OCHOBE KOHCTPYMPOBAHMA MeAManpocTpPaHCTBA U PO6OTOTEXHUKN B
Joo

Pa3paboTKka W MeTOAMUKA NPOBEAEHUS 3KCNEPTU3bl AOMNONHUTENbHbIX
06w eo6pa3oBaTeibHbIX NPOrpaMm

CocTtasutenb: AHapeeBa A.B., pervoHanbHbIil onepatop eq nopTtana

36

72

24

24

36

36

30

18

72

JKkcnepTtnsa
3aBepleHa

JKkcnepTtnsa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTtnsa
3aBepleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

JKcnepTusa
3aBeplleHa

Ha
3KCMepTun3e

Ha
3KCcnepTun3e

29.05.2021 -
02.06.2021

03.04.2021 -
15.04.2021

01.04.2021 -
09.04.2021

23.04.2021 -
12.05.2021

31.03.2021 -
12.04.2021

16.04.2021 -
28.04.2021

14.04.2021 -
27.04.2021

26.05.2021 -
05.06.2021

31.05.2021 -
10.06.2021



